



QUADRE DE DESCOMPOSATS

MILLORES

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 01 MILLORES					
PG33-E6QM	m	Cable 0,6/1 kV RV-K, 2x16mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, bipolar, de secció 2x16 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la			
A01-FEPD	0,050 h	Ajudant electricista	26,08	1,30	
A0F-000E	0,050 h	Oficial 1a electricista	30,41	1,52	
BG33-G2RQ	1,000 m	Cable 0,6/1 kV RV-K, 2x16mm2	4,75	4,85	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,80	0,04	

TOTAL PARTIDA..... 7,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

PHR0-8FYJ	u	Fanal columna fusta,h<=4m,llumeneres p/làmp.LED 40W,col Fanal amb columna de fusta de pi roig C24 a tall de serra, de DN 20-25cm i llargària fins a 4 m, amb llumeneres LED de potència 40 W com a mínim, col·locat amb dau de formigó. Inclou excavació. Inclou caixa, cablejat i tots			
A01-FEPD	0,250 h	Ajudant electricista	26,08	6,52	
A0D-0007	0,250 h	Manobre	24,55	6,14	
A0F-000E	0,250 h	Oficial 1a electricista	30,41	7,60	
B06F1-I4HH	0,343 m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 10 / x0 quant.ciment 200kg/m3, ai	97,82	36,91	
P43D-6UDG	1,000 u	Pilar fusta pi roig C24,tall serra,20x20-25x25cm,l fins a 4 m,	1.150,01	1.150,01	
BHU6-1JZ3	1,000 u	Làmp.LED,40W,color estànd.	250,00	250,00	
BHW8-06IY	1,000 u	P.p.accessoris, caixes, cablejat, aparells, connexió p/columnes	42,05	42,05	
C150-002X	0,100 h	Camió cistella h=10m	54,83	5,48	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	20,30	0,30	
%PHR-8FYJ-1	8,000 %	Pp excavació	1.505,00	120,40	

TOTAL PARTIDA..... 1.625,41

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SIS-CENTS VINT-I-CINC EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

PA01.2.1	h	Instal·lació i connexió enllumenat públic Instal·lació i connexió d'enllumenat públic, inclou part proporcional per a caixes, connexions, comandaments, apa-			
A01-FEPD	1,000 h	Ajudant electricista	26,08	26,08	
A0F-000E	1,000 h	Oficial 1a electricista	30,41	30,41	
%PA01.2.1.1	30,000 %	Pp Aparells i elements necessaris	56,50	16,95	
%PA01.2.1AUX	0,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	73,40	0,00	

TOTAL PARTIDA..... 73,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 MILLORES									
PG33-E6QM	m								
	Cable 0,6/1 kV RV-K, 2x16mm2,col.tub								
	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció se-								
	gons norma UNE 21123-2, bipolar, de secció 2x16 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de								
	reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub								
	Via verda	1	350,00			350,00			
							350,00	7,71	2.698,50
PHR0-8FYJ	u								
	Fanal columna fusta,h<=4m,llumeneres p/làmp.LED 40W,col								
	Fanal amb columna de fusta de pi roig C24 a tall de serra, de DN 20-25cm i llargària fins a 4 m, amb								
	llumeneres LED de potència 40 W com a mínim, col·locat amb dau de formigó. Inclou excavació. In-								
	clou caixa, cablejat i tots aquells aparells necessaris per al correcte funcionament del sistema.								
	Tram via verda	10				10,00			
							10,00	1.625,41	16.254,10
PA01.2.1	h								
	Instal·lació i connexió enllumenat públic								
	Instal·lació i connexió d'enllumenat públic, inclou part proporcional per a caixes, connexions, coman-								
	daments, aparells, cablejat, així com tots aquells elements necessaris per al correcte funcionament								
	del sistema.								
	Enllumenat Públic	40				40,00			
							40,00	73,44	2.937,60
TOTAL CAPITOL 01 MILLORES.....									21.890,20
TOTAL									21.890,20

RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
01	MILLORES.....	21.890,20	100,00
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	21.890,20	
	13,00 % Despeses Generals	2.845,73	
	6,00 % Benefici industrial.....	1.313,41	
	SUMA DE G.G. y B.I.	4.159,14	
	TOTAL	26.049,34	
	21,00 % I.V.A.....	5.470,36	
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	31.519,70	

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de TRENTA-UN MIL CINC-CENTS DINOU EUROS amb SETANTA CÈNTIMS